В соответствии с условиями  ч. 3 ст. 45 ЖК РФ общее собрание легитимно (имело кворум).

№
вопроса

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

30 марта 2019 года в 14:15 по адресу: Санкт-Петербург, ул. Возрождения, д. 4, лит. А, центральный вход, 2 этаж (конференц-зал),
состоялось очное обсуждение  повестки дня.

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ИТОГАХ
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу

                Санкт-Петербург, пр. Народного ополчения, д.149, лит. А, проводимого в форме очно-заочного
голосования.

Санкт-Петербург 25 апреля 2019 года

Общая площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических и юридических лиц  43296,19 кв. м.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 43296,19 голосов.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании на общем собрании,
- 23734,28 голосов, что составляет 54,82 % от общего количества голосов.

25 апреля 2019 года в 11:00 по адресу: Санкт-Петербург, пр. Народного ополчения, д.149, лит. А, офис ООО "ГК Д.О.М. Северо-Запад"
состоялся подсчет голосов и окончание заочной части общего собрания.

Инициатор общего собрания - ООО "ГК Д.О.М. Северо-Запад" (ОГРН 1187847094709, ИНН 7817079106) в соответствии с п. 7 ст. 45
ЖК РФ

По итогам общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу Санкт-Петербург, пр. Народного
ополчения, д.149, лит. А собственниками приняты следующие решения:

Выбрать способ управления многоквартирным домом -  управление управляющей организацией

Выбрать в качестве организации, осуществляющей управление многоквартирным домом, ООО "ГК Д.О.М. Северо-Запад"
(ИНН 7817079106)

Утвердить проект и условия договора управления многоквартирным домом

Заключить договор управления многоквартирным домом с ООО "ГК Д.О.М. Северо-Запад" (ИНН 7817079106)

Медына Лариса Николаевна

Формулировка решения

Решение не принято

Решение не принято

Решение не принято

Решение не принято

Передать сети газоснабжения, электрические, холодного водоснабжения и водоотведения находящихся в границах
земельного участка, ресурсоснабжающим организациям

Решение не принято

Решение не принято

Решение не принято

Утвердить размер платы за жилищные услуги в размере 42,99 руб в месяц с 1 квадратного метра общей площади помещения

С уважением, генеральный директор ООО "ГК Д.О.М. Северо-Запад"

	уведомление